
 
 
 
 
 
 

 
1/3 

 

 

 
F o r m u l á ř  

pro sestavení nabídky 
SEŽEV facility s.r.o. 
Vídeňská 298/135, Přízřenice, 619 00 Brno 
IČO: 292 44 960 
DIČ: CZ29244960 
Bankovní spojení  , č. ú.:  
Telefon:  
E-mail:  
(dále jen „vedoucí společník“) 
 
 
SEŽEV chráněná dílna s.r.o. 
Jarní 1116/50, Maloměřice, 614 00 Brno 
IČO: 050 98 882 
DIČ: CZ05098882 
Bankovní spojení  , č. ú.:  
Telefon:  
 (dále jen „společník“) 
 
  
 
Adresa zadávacího místa: Nabídka na služby: 
 

„Úklidové práce na ŽDC v obvodu OŘ Ostrava“ 
 

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace   
Oblastní ředitelství Ostrava 
Muglinovská 1038, 702 00 Ostrava 
IČO: 70994234 
DIČ: CZ70994234 
 

Místo: Datum: 
N a b í d k a 
1. Po prostudování předaných zadávacích podkladů: 

Zadávací dokumentace č.j. 8788/2019-SŽDC-OŘOVA-NPI 

včetně příloh, tj.: 
1. Technické podklady 

1.1 Zadávací podklady 
1.2 Pracovní výkaz úklidů – venkovní, vnitřní úklidy - vzor 
1.3 Názvosloví – venkovní úklid (část A) 
1.4 Názvosloví – vnitřní úklid (část B) 
1.5 Mapové podklady 

2. Výkaz výměr (v členění na část A a část B) a Rekapitulace nabídkové ceny 
2.1 Výkaz výměr - část A - venkovní úklidy 
2.2 Výkaz výměr - část B - vnitřní úklidy 
2.3 Rekapitulace nabídkové ceny 

3. Formulář pro sestavení nabídky 
4. Prohlášení – základní způsobilost 
5. Návrh smlouvy o dílo  
6. Obchodní a platební podmínky na poskytování služeb (SŽDC, s. o.) 
7. Závazné předpisy zadavatele 



 2/3 

7.1 Základní podmínky pro činnost dodavatelů – Opatření ředitele č. 21/2015  „Příloha ke 
smlouvám mezi OŘ a cizí fyzickou nebo právnickou, kterou jsou určeny ZÁKLADNÍ 
PODMÍNKY pro činnost dodavatelů při plnění stavebních, montážních a dalších prací 
nebo služeb“ , č.j. int12971/2015-SŽDC-OŘ OVA-OTR 

7.2  Směrnice SŽDC č. 120  „Dodržování zákazu kouření, požívání alkoholických nápojů 
a užívání jiných návykových látek“, č.j. 36503/2017-SŽDC-GŘ-O10 

7.3  Postup pro cizí právní subjekty v obvodu OŘ OVA – NVS, munice, NL 
 

 
 
 
 
 
které uznáváme pro smluvní vztah za závazné a na základě nichž jsme vytvořili cenu, nabízíme 
realizaci zakázky „Úklidové práce na ŽDC v obvodu OŘ Ostrava“ za tuto nabídkovou cenu 
zpracovanou dle Výkazu výměr a Rekapitulace nabídkové ceny (příloha č. 2 nabídky): 
 
 

Specifikace Cena/rok  
(Kč bez DPH) 

Úklidové práce venkovní dle čl. 3.1.1 smlouvy 9 248 322,96 Kč 

Úklidové práce vnitřní dle čl. 3.1.2 smlouvy 3 729 448,56 Kč 

Úklidové práce mimořádné dle čl. 3.1.3 smlouvy  
(počítáno pro maximální rozsah 240 hodin/měsíc)  590 400,00 Kč 

Celková nabídková cena bez DPH: 13 568 171,52 Kč 

(HODNOTÍCÍ KRITÉRIUM - doplní účastník) 
 

 
2. Dílo provedeme v rozsahu, který je stanoven zadávacími podklady (viz bod číslo 1). Souhlasíme s tím, 

že tato nabídka a zadávací podklady jsou závazným podkladem pro uzavření smlouvy. 
 

3. Termín plnění nabízíme v souladu s Vaším požadavkem takto: 
Zahájení: po nabytí účinnosti smlouvy 
Ukončení: 31.5.2020 

 
4. Záruční dobu na zhotovené práce nabízíme: 

Dle obchodních podmínek. 
 
 
 
5. Nabízíme zadavateli tato zvýhodnění: 

Nenabízíme zvýhodnění. 
 
6. Vlastními kapacitami provedeme dílo v souladu se zadávacími podmínkami. 
 
7. Uvádíme jmenovitý seznam a identifikační údaje právnických nebo fyzických osob – podnikatelů, jimž 

máme v úmyslu zadat k realizaci některou část díla (poddodavatelé). Zároveň uvádíme konkrétní 
činnosti, které budou tito poddodavatelé zajišťovat.  
 
Pozn. Týká se všech poddodavatelů, tj. včetně těch, kterými bude dodavatel prokazovat kvalifikaci 
a způsobilost (v takovém případě uvést i konkrétní kvalifikaci a způsobilost dle výzvy). Část plnění 
poddodavatele/ů musí být rovněž doložena výpočtem: 
 
.............................................................................................................................................. 
(Účastník uvede všechny své poddodavatele včetně procentuálního vyjádření) 
 
 
Profesní způsobilost, technickou a ekonomickou kvalifikaci výše uvedených poddodavatelů jsme ověřili 
a přebíráme za ně odpovědnost. Doklady o jejich způsobilosti a kvalifikaci se zavazujeme předložit 
v souladu s podmínkami zadání veřejné zakázky nebo na požádání zadavatele. Smlouvy 
s poddodavateli, které budou zadavatelem uznány, včas uzavřeme.  



 3/3 

 
8. V případě, že naše nabídka bude vybrána a bude uzavřena smlouva o dílo, akceptujeme podmínku 

zadavatele na kontrolu efektivního využívání prostředků ze strany Státního fondu dopravní 
infrastruktury, a to po celou dobu realizace zakázky. 

 
9. Touto nabídkou se cítíme vázáni po celou zadávací lhůtu, jak je uvedena v zadávací dokumentaci.  

 
 
 
 
 

 
 
10.Jednat a podepisovat za nás je oprávněn: Mgr. Milan Janoušek 

v postavení: jednatel 
 
11.Proti vzniku škod z provádění díla jsme pojištěni do výše 80.000.000,- Kč 

• Pojistnou smlouvou č.                             u Kooperativa a.s. 
• Jiným způsobem ……………………………… 
• Doklady o pojištění přikládáme v příloze č. 1 

 
12.Prohlašujeme, že tato nabídka je úplná, pravdivá a odpovídá všem požadavkům zadavatele uvedených 

v zadávací dokumentaci, které podpisem této nabídky přijímáme. 
 
 
 
 
 
 

 
 

Mgr. Milan Janoušek razítko 
             jednatel  



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 299927

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 2d3e9a13-f94e-4be6-8872-a1f850c257ea

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Michal BAUER)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železniční dopravní cesty, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 06.06.2019 11:33:00


		2019-06-06T09:33:02+0000




